
BARR. SAN NICOLAS

BARR. EL CRISTO

BARR. SANTIAGO

BARR. SAN MIGUEL

BARR. LA SANTISIMA

BARR. TLALTEPANGO

C INDECO
C 5

 DE
 MA

YO
 NO

RT
E

C MARIANO CANTOR

C PROGRESO

C 3 D
E MAYO

C 1RO DE MAYO

C DOMINGO ARENAS

C 16 
DE SEPTIE

MBRE

C EMILIO CARRANZA ORIENTE

C 2
 DE A

BR
IL

C CONTRERAS

C MANUEL AVILA CAMACHO

C CONCEPCION

C MIGUEL HIDALGO NTE

C VENUSTIANO CARRANZA

C LA
ZARO CARDENAS

C X
AL

TE
LU

LC
O

C MORELOS

C ALLENDE ORIENTE

PRIV REFORMA

C ZARAGOZA

C CUAUHTEMOC PONIENTE

PROL DEFENSORES DE LA REPUBLICA

AV DEFENSORES DE LA REPUBLICA ORIENTE

C P
UE

BL
A

C LA QUEBRADA

PRIV LA CONCEPCION

C XICOHTENCATL

C JAVIER MINA ORIENTE

C ALLENDE

PROL IN
DECO

C 21 DE MARZO

PRIV CUAUHTEMOC

AV REFORMA

PRIV LA PRESA

C S/N

PRIV 20 DE NOVIEMBRE CENTRO

PR
IV 

S/N

C VICENTE GUERRERO

PRIV MENDEZ

C 15 
DE MAYO

C PRIMERO DE MAYO

PRIV 8 DE DICIEMBRE

PRIV XALTELULCO

C M
AN

AN
TIA

LES
 DE

L R
AN

CH
O

PRIV 5 DE MAYO

CDA 3RA INDECO

PRIV LAZARO CARDENAS

C 20 DE NOVIEMBRE - A SAN ISIDRO BUENSUCESO

PRIV 1RA 20 DE NOVIEMBRE

PRIV 3RA EMILIO CARRANZA

PRIV CONTRERAS

PRIV SEGUNDA 20 DE NOVIEMBRE

PRIV 30 DE ABRIL

PRIV 2 DE ABRIL

CDA 1RA 5 DE MAYO

CDA 2DA INDECO

PRIV MARIANO CANTOR

CDA 2DA 5 DE MAYO

PRIV INDECO

CDA 3RA XICOHTENCATL

PRIV PROGRESO

PRIV MANUEL AVILA CAMACHO

PRIV 3RA 20 DE NOVIEMBRE

CDA 5TA FRANCISCO I MADERO

PRIV DOMINGO ARENAS

CDA 4TA FRANCISCO I MADERO

CDA 3RA 1 RO DE MAYO

PRIV 2DA INDECO

CDA 2DA PRIMERO DE MAYO

PRIV AVILA CAMACHO

PRIV 2DA XICOHTENCATL

CDA 1RA FRANCISCO I MADERO

CDA 7A FRANCISCO I MADERO

PRIV VENUSTIANO CARRANZA

CDA 3RA FRANCISCO I MADERO

PRIV 16 DE SEPTIEMBRE

PRIV FRANCISCO I MADERO

C FRANCISCO I M
ADERO

PRIV 16 DE SEPTIEMBRE

PRIV S/N

PRIV MARIANO CANTOR

C S/N

PRIV REFORMA

PRIV S/N

C 15 DE MAYO

PRIV S/N

PRIV S/N

PR
IV 

S/N

C XALTELULCO

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV 5 DE MAYO

C VENUSTIANO CARRANZA

PRIV S/N

PRIV INDECO

PRIV S/N

PRIV 2 DE ABRIL

PRIV S/N

PRIV 16 DE SEPTIEMBRE

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV XALTELULCO

C S/N

PRIV S/N

PRIV LAZARO CARDENAS

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N
PRIV S/N

PRIV VENUSTIANO CARRANZA

PRIV S/N

C S/N

C VENUSTIANO CARRANZA

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV MARIANO CANTOR

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV 5 DE MAYOPRIV DOMINGO ARENAS

AV XICOHTENCATL

C 20 
DE NOVIEMBRE

AV PUEBLA NORTE

AV PABLO SIDAR NORTE

5

1

7

92
66

88

60

49

30

7

67

8

79

70

9

95

4

75
98

80

35

11

6

24

39

65

91

122

33

74

13

37

96

78

3

3

69

41

8

14

25

60

15

86

86
95

88

77

102

77

59

27

72

93

95

11

2

128

93

17
7

121

4

55

1

76

6

42
26

32

12

64

5

18

11

128

81

23

96

20

11

77

40

18

22

109

2

98

103

21

8

52
97

18

7

95

90

34

96

68

27

1

5

99

10

50

84

116

6

38

22

41

91

48

28

16

96

103

87

91

15

21

2

9

72

987154

93

35

17

88

99

57

85

116125

84 29

10

73

2

114

111

24

101

194

82

124

6

104

6 102

83

99

111

99

71

106

105

97

87

113

112

67

13

19

112

103
70

20

97

9

98

123

1149063

31
20

0350

0351

0349

0352

03620354
0353

1 cm = 63.75 mts

1:6,375

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:

Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

0350    TIPO: URBANO
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TLAXCALA 29

SAN PABLO DEL MONTE 025
    

VICENTE GUERRERO 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 12-Ago-2015


